EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20250127/0001-46   - CONTRATO Nº
202502210001   -  ORIGEM:  Dispensa   Nº  2025020402-  CONTRATANTE:
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  SOLONÓPOLE  -  CONTRATADA(O).....:  ADEEMY
SERVICOS ADMINISTRATIVOS PUBLICOS E PRIVADOS LTDA - M  OBJETO:
Contratação  de  serviços  técnicos  de  assessoria  no  planejamento
administrativo, implantação de rotinas e acompanhamento de processos
administrativos  junto  a  Câmara  Municipal  de  Solonópole,  conforme
especificações  contidas  no  projeto  básico  anexo.  -  VALOR  TOTAL:  R$
59.988,00 (cinquenta e nove mil,  novecentos e oitenta e oito  reais)   -
PROGRAMA  DE  TRABALHO:  0101.01.031.0001.2.001  -  Manutencao  e
Funcionamento  do  Legislativo  Municipal,  R$  59.988,00  no  elemento  de
despesa 33903999: Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica, Outros
Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica; - VIGÊNCIA: de 12 meses  - DATA
DA ASSINATURA: 21 de fevereiro de 2025